

PACHET BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 76526654

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.877,50 RON - 1.877,50 RON

Descriere: 1.Dosar carton sina lunga - 500,0 buc x 0,60 RON + T.V.A = 300,00 RON + T.V.A 2.DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI - 100,0 buc x 0,60 RON + T.V.A = 60,00 RON + T.V.A 3.CAPSE 24/6 NOKI - 50,0 buc x 0,90 RON + T.V.A = 45,00 RON + T.V.A 4.AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT DELI - 20,0 buc x 1,13 RON + T.V.A = 22,60 RON + T.V.A 5.DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI - 100,0 buc x 0,60 RON + T.V.A = 60,00 RON + T.V.A 6.BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM NOKI - 10,0 buc x 6,99 RON + T.V.A = 69,90 RON + T.V.A 7.PIX TRANSPARENT DE UNICA FOLOSINTA , VARF 0.7MM, OFFICE PRODUCTS - ALBASTRU- 200,0 buc x 0,60 RON + T.V.A = 120,00 RON + T.V.A 8.PLIC C4 GUMAT 90G 229*324MM ALB TIP T - 50,0 buc x 0,35 RON + T.V.A = 17,50 RON + T.V.A 9.HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 50,0 buc x 22,80 RON + T.V.A = 1.140,00 RON + T.V.A 10.PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB T GPV - 100,0 buc x 0,18 RON + T.V.A = 18,00 RON + T.V.A 11.PLIC DL SILICON 80G 110*220MM ALB GPV - 100,0 buc x 0,14 RON + T.V.A = 14,00 RON + T.V.A 12.BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 60M 48MM SOLVENT-3,0 buc x 3,50 RON + T.V.A = 10,50 RON + T.V.A
